Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

Администрации города

П Р И К А З

г.Моршанск

13.04.2021                                                                 № 164

Об утверждении плана городских

мероприятий для лагерей дневного пребывания

В соответствии с планом работы  комитета по образованию и молодежной

политике администрации города Моршанска на 2021 год, в целях

организации работы  с обучающимися в летнее каникулярное время в лагерях

дневного пребывания ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план городских мероприятий для лагерей дневного

пребывания(приложение).

2. Руководителям МБОУ СОШ № 1 (с углубленным изучением отдельных

предметов)( С.В. Губановой), МБОУ СОШ № 2 им. Н.И. Бореева( Е.С.

Парамоновой), МБОУ СОШ № 3 (В.В.Бородину ), МБОУ «Гимназия»( И.М.

Озеровой ), МБОУ «Начальная школа № 5» (Е.Н.Баниной), МБОУ ДО ЦДОД

(СелифановойИ.В.), МБОУ ДО ДЮСШ( Иваньшину В.А.):

3.1. Разработать программу лагерной смены  до 16.04.2021 с учетом плана

городских мероприятий.

4. Контроль  за исполнением  настоящего  приказа возложить на главного

специалиста комитета по образованию  и молодежной политике

Н.Н.Капитанюк.

         Председатель комитета

         по образованию  и

         молодежной политике

 В.А.Комарова

Махонина Н.А.,

4-89-54

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

Приказом комитета

по образованию и

молодежной политике

№ 164 от 13.04.2021

План городских мероприятий на июнь для ЛДП

 Дата Направления

игры «10 –

летие

нашего

детства».

Мероприятие Ответственные

1.  1.06

И
н

те
л
л
ек

т.
 «

И
н

те
л
л
ек

ту
ал

ь
н

ы
й

 о
л
и

м
п

»

День защиты детей.

Открытие лагерной

смены. Праздничное

представление

«Здравствуй лето!

ЦДОД, ЛДП,

2.  Интерактивное

представление

«Зазеркалье детства»,

посвященное

Международному Дню

защиты детей»

ГДК

3.  2.06 Городская викторина по

правилам дорожного

движения «Безопасная

дорога»

Комитет по

образованию и

молодежной

политике, ОО

4.  3.06 Заочная экскурсия в

музей космонавтики «От

школьного порога к

звездам»

Музей МБОУ

СОШ№2

им.Н.И.Бореева

5.  4.06 Турнир по шахматам,

шашкам

ДЮСШ

6.  5.06 Пушкинский день. Игра

«Что? Где? Когда?»

«Интеллектуальный

олимп»

Комитет по

образованию и

молодежной

политике

7.  7.06

Р
Д

Ш
.
С

о
ц

и
ал

ь
н

о
-

п
ед

аг
о
ги

ч
ес

к
ая

 н
ап

р
ав

л
ен

н
о
ст

ь

Веселые старты Комитет по

образованию и

молодежной

политике, ДЮСШ

8.  8.06 Фигурное вождение на

велосипеде «Безопасное

колесо»

Центр по пдд

МБОУ СОШ№2

им.Н.И.Бореева

9.  9.06 Праздник вежливости

 «В мире доброты»

ГДК

10.   Краеведческая экскурсия

по городу «Моршанск-

мой любимый город»

ЛДП

11.  10.06 Спортивный квест ДЮСШ

12.  11.06 День России.

Праздничный концерт

«Это -Родина моя!».

ЦДОД, Гимназия

13.  14.06

З
О

Ш
.
В

ал
ео

л
о
ги

я

ГТО Комитет по

образованию и

молодежной

политике ,

ДЮСШ

14.  15.06 Туристическая тропа

«Тропа исследователей»

МБОУ СОШ№3

15.  16.06 Игровая программа на

экологическую тематику

«Берегите природу»

ГДК

16.  17.06 Турнир по пионерболу ДЮСШ

17.  18.06

Т
в
о
р
ч
ес

тв
о
.
"С

о
зв

ез
д

и
е

та
л
ан

то
в
»

18.  19.06 Городской конкурс

рисунков  по правилам

дорожного движения

«Безопасное лето».

Выставка рисунков

Комитет по

образованию и

молодежной

политике

19.  21.06

20.  22.06 День памяти и скорби.

Литературно-

музыкальные

композиции около

вечного огня.

МБОУ СОШ№1

21.   Тематическая программа

с показом фильма, в

рамках Дня Памяти и

скорби

ГДК

22.  23.06 Заключительная игра «10

–летие нашего детства».

Фестиваль «Созвездие

талантов»

Комитет по

образованию и

молодежной

политике

23.  24.06 Познавательная

программа по сказкам

«Школа маленьких

эрудитов»

ГДК

24.  25.06  Закрытие лагерей. ОО